
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/

Código da publicação: 248

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:28:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 1356

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de varrição das vias públicas,
capinação manual e com roçadeiras em vias e logradouros públicos da área urbana do município e
vicinais; recolhimento dos resíduos gerados e armazenamento dos mesmos em local determinado
pelo município; manutenção e conservação de jardins e áreas verdes mediante a operacionalização e
o desenvolvimento de todas as atividades necessárias para a consecução do objeto, nas áreas e
locais a serem determinados em cronograma pela Secretaria Requisitante ”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de varrição das vias públicas,
capinação manual e com roçadeiras em vias e logradouros públicos da área urbana do município e
vicinais; recolhimento dos resíduos gerados e armazenamento dos mesmos em local determinado
pelo município; manutenção e conservação de jardins e áreas verdes mediante a operacionalização e
o desenvolvimento de todas as atividades necessárias para a consecução do objeto, nas áreas e
locais a serem determinados em cronograma pela Secretaria Requisitante ”

Arquivos

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-varricao-das-vias-publicas-capinacao-manual-e-com-rocadeiras-em-vias-e-logradouros-publicos-da-area-urbana-do-municipio-e-vicinais-recolhimento-dos-residuos-gerados-e-armazenamento-dos-mesmos-em-local-determinado-pelo-munici/


Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2023 00:00:00 Convocação - Sessão Pública para habilitação ... Baixar

30/08/2022 00:00:00 Esclarecimentos Baixar

18/08/2022 00:00:00 Edital 50/22 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e335899e50ac9a77483125a653b39c.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77b2aa460152fa2a8d5adbbeff5a1399.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d7dec9126b992ee39b68b31e1cafce.pdf

